
NWTTV Nordwestschweizer
Tischtennisverband 2022/23

Qualifikation U13 Gruppe 1
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

03.12.2022
 

13:00
 
13:00
 
15:00
 
15:00 (1)
 

 
 
 
 

Frick
Spielort: Sporthalle St. Jakob 4055 Basel
Gelterkinden
Spielort: Sporthalle St. Jakob 4055 Basel
Bremgarten
Spielort: Sporthalle St. Jakob 4055 Basel
Wettstein Basel
Spielort: Sporthalle St. Jakob 4055 Basel

Bremgarten
 
Wettstein Basel
 
Gelterkinden
 
Frick
 

0:10
 

2:7
 

10:0
 

7:3
 

Sat.
 

21.01.2023
 

17:00
 

 Rio-Star Muttenz
Spielort: Mehrzweckhalle unten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterkinden

Frick
 

10:0
 

Sat.
 

04.03.2023
 

13:15 v
 
13:30
 
13:30
 
15:15
 

 
 
 
 

Gelterkinden
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick
Frick
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick
Bremgarten
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick
Wettstein Basel
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick

Rio-Star Muttenz
 
Gelterkinden
 
Rio-Star Muttenz
 
Bremgarten
 

4:6
 

0:10
 

6:4
 

0:10
 

Tue.14.03.2023 18:00 v (1) Wettstein Basel Rio-Star Muttenz 1:9
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